S460 1236. Mercredi 27 août.

(J. 317. Toulouse, VIII, n" 21. Original.)

Instrumentum, per litteras alphabeti divisum, quo
constat Petrum Bernardum de Brancalone, cum omnibus

rébus suis, bonisque mobilibus et immobilibus, in cap-
tenio et amparantia domini Raimundi Tolosani comitis

a Petro de Tolosa, Totosse vicano, nomine dicti comitis

agente, receptum fuisse, et promisisse pro boc captenio

sive protectione se quot annis, in festo S. Thomas, prae-
fato comiti sen ejus bajuJo MontJsbruni, in aula Montis-

bruni, upam libram pulchrœ et bonœ cerœ soluturum.
« Hoc fuit factum et ita concessum v. die exitus mensis

augusti, feria mi, regnante Lodoico Francorum rege,
et eodem domino R. Tolosano comite, et R. (Raimundo)

episcopo, anno M" ce" xxx° sexto, ab incarnatione Do-

mini. Hujus rei sunt testes Aimericus Pogerius, et

Bernardus Faumantius, et Bernardus Aimericus qui car-

tam istam scripsit.

2461 1236. Vendredi 19 septembre.

(J. 462. Fondations, n" 37. Original.)

G. (Guichardus) abbas et conventus Viziliacenses notum

faciunt se, attenta devotione quaminelitse recordationisLu-

dovicus rex Francorum habuit erga universam Ecelesiam,

ut pote qui, pro fide catholica, assumpto crucis caractere,

contra inimicos fidei Xpristlanœ rébus est humanis exemp-

tus, eidem regi concessisse ut pro ejus salute perpetuum
anniversaritun in dicta ecclesia sollempniter sit celebran-

dum, sicut iUud quod pro bona: memoria; Girardo comite,

monasterii Viziliacensis fundatore, celebrare soient, utque
idem ibidem fiet pro Blaueha regina, prsefati Ludovici

quondam regis uxore, Ludovici regis nunc regnantis

matre, quando eam ab bac luce migrare contigerit.
KActum in capitulo nostro et sigillatum die veneris

post quindenam Beati Johannis, Baptiste, anno Domini

M"ce" xxx" et sexto. »

Traces de sceau pendant sur simple queue. Le sceau de

Guichard, abbé du couvent de Vézelay,e~tdécrit dansl'Inventaire
sous le n° 9173, d'après un type appendu à un acte daté de 1244.

2462 1236. 5 octobre.

(J. 310. Toulouse, VU, n° 103. Origma).)

Instrumentum quo Bernardus de Pulcra Costa se ho-

minem domini Ramundi comitis Tolosani recognoscit et

ei ejusque ordinio, pro se et progenie sua, omnimodum

servitium pollicetur. –«Hoc fuit factum v. die introitus

mensis octobris, regnante Lodoico Francorum rege, et

R. (Ramundo) Tolosano comite, et R. (Ramundo)

episcopo, anno M"cc. xxx" sexto ab incarnatione Domini.

Hujus rei sunt testes Bertrandus de Tholosa, et Odo de

Noerio, et Petrus Bernardus Boaterius, et Petrus Abbas,

et Bernardus Aimertcus, qui cartam istam scripsit. ')

2465 1236. Dimanche 9 novembre.

(J. 304. Toulouse, H n° 59. Original.)

Guillelmus de Lantario, bajulus Sancti Romani, notum

facit se, pro se et domino suo Raimundo counteTolosas,
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2464 1236. Dimanche 9 novembre.

(J. 304. Toulouse, II, n° 60. Original.)

Charta qua notum fit Guillelmum de Lantario, baju-
lum Sancti Romani, pro se et domino suo R. Tolosae

comite, ejusque nomine, Petro Boerio et ejns ordinio

totam terram sitam inter honorem Ramundi Boerii et

honorem Ramundi Boerii juvenis et vias publicas, salva

justitia, et mediantIbuscertIsannuaHbuspensIonibus,
in feudum dedisse. Hoc fuit factum vim. die introi-

tus mensis novembris, feria i, regnante Lodovico Fran-

corum rege, Ramundo Tolosano comite, et Ramundo

episcopo anno M"cc° xxx° sexto ab incarnacione Domini.

Hujus rei sunt testes Arnaldus de Azeraulo, Ramun-

dus Boerius senex et Willelmus Wasco, qui istam cartam

scripsit. »

3468 Terni. 1236. 13 novembre.

(J. 686. Buttesde priviléges, n" 69. 2. Original scellé.)

(~REGORH'spapa IX carissimo in Xpristo filio L. (Lu-

dovico) regi Francorum indulget ut nulli liceat capellas

réglas ecclesiastico supponere interdicto nisi de licentia

Sedis Apostolice speciali. «Datum apud Interamnem,

idus novembris, pontificatus nostri anno decimo. 7/&!

filialis devotio, etc. );

Bulle de plomb sur lacs de soie rouge et jaune. Voyez l'In-

ventaire sous le n° 6047.

24C6 Tournus. 1236. 18 novembre.

Z~~<s y~Morc~~H~M abbatis, domini Bellijoci et

domini jSr~MC~Mz domino regi de recognitione

facta a comite M~'gco~e~.

(J. 259. Mâcon, no A. Origmal scellé.)

Illustrissimo domino suo, Dei gratia Lodovico

regi Francorum, Berardus humilis abbas Trenor-

chiensis, Hubertus dominus Bellijoci, Joc. dominus

Branciduni, ballivus in Burgundia, fideles sui,

salutem et paratam ad obsequia voluntatem.

Excellencie vestre significamus quod comes Mastico-

quamdam domum sitam inter honorem R. Boerii et ho-

norem Bernardi Boerii, et vias publicas, Petro Boerio,
et ejus ordinio, mediantibus certis annualibus pensioni-

bus, in feudum dedisse. «Hoc fuit factmfi vun. die

introitus mensis novembris, feria i, régnante Lodovico

Francorum rege, R. Tolosano comite et R. (Raimundo)

episcopo, anno M" cc" xxx" vi" ab incarnatione Domini.

Hujus rei sunt testes R. Bocrius, Bernardus Boerius,

Petrus de Azeraulo et WIHeImus Vasco, qui istam cartam

scripsit. o

nensis, in octabis Beati Martini, apud Trenorchium,

in presencia nostra et Rodulfi Senonensis, servien-

tis vestri, et multorum aliorum, super recognicione

feudi vestri in comitatu Masticonensi, dictus cornes

de antiquioribus militibus suis prpduxit decem et

octo testes, et, de militibus terre domini Bellijoci, octo

testes, et, de militibus domini Branciduni, sexdecim.

HIi omnes jurati deposuerunt quod castrum par-
vum et magnum situm in civitate Masticonensi,

et omnia strata civitatis Masticonensis, et maxime

vie et strata a Masticone usque ad dominium co-

mitis Cabilonensis, et usque ad dominium domini

Bellijoci, et usque ad portas ville Cluniacensis, tam

per aquam quam per terram, sicuti predecessores

sui, longis retroactis temporibus tenuerunt, et por-
tum de Masticone,. castrum Vuazellarum, castrum

de Aula et castrum Montis Belloti sunt de feodo

vestro. Nos vero episcopus Cabilonensis, audita

recognitione comitis et quorumdam aliorum super

premissis, sigillum nostrum, cum aliis, litteris pre-
sentibus duximus apponendum. Datum die pre-

dicta, loco predicto, anno Domini M°ce" tricesimo

sexto, mense novembris.

Sceau de Guillaume de la Tour, évêque de Chalon-sur-Saône;

cire brune, simple queue; décrit dans l'Inventaire sous le n° 6554.

2467 Paulhac. 1236. Novembre.

Lundi 3, 10, 17 ou 24 novembre.

(J. 328. Toulouse, XIX, n° 1. 2. Copie. Roman.)

Acte de l'accord arrêté par Tonduz de Paolhag et

Bernard Pons, avec leur frère B. Armengau, pour le

partage entre eux de la terre de leur père Bernard Pons

de Paolhag. « Vezens de tot aisso Bertrand de Paolhag,
en B. so frère, en B. Ug de Malhag, en Ug Gausbert,
en Vidal Arabi lo Jove, septem ù'/K~e W. P. Polers escri-

vas communals del castel de Paolhag, como vi e o, escrios.

Facta carta el mes de novembre, feria 11, anno Domini

M"ce" xxx" vi°, reinan Lodoic lo rei dels Francs, e R. (Ra-

mon) lo comte de Tholosa.'e R. (Ramon) l'avesque. Et

aiso fo fag el pla de Paolhag. ')

Extrait du rouleau intitule Transcripta !!t~<me):<0)':tmma-

gistri Johannis Dominici super facto Gimilli.

2468 1236. Novembre.

(J. 172. Chartres, II, n" 16. Original scellé.)

Th. (Thomas) decanus et universitas capituli Carno-

tensis notum faciunt se in venerabiles viros magistrum
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Petrum de Collemedio, electum Rothomagensem, et

fratrem Sanctiuui abbatetu Focardimontis compromi-
sisse de questione inter se et illustrem Ludovicum Frau-

c!ae regem mota super collatione duarum pt'aebendarum
CaraotejûLsmm et archidiaconatus Vindocinensis, sede